
Wijziging Financiële Verordening gemeente Drimmelen 2023 

De raad van de gemeente Drimmelen; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.; 20 november 2024 

  

gelet op artikel 212,213 en 213a van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t: 

  

de verordening ‘ Financiële Verordening gemeente Drimmelen 2023’ als volgt aan te passen: 

A 

  

artikel 12, vierde lid onder c komt te luiden: 

c. de over- of onderschrijding is geautoriseerd door middel van de vaststelling van een tussentijdse 

rapportage. Het informeren middels de jaarrekening wordt hierbij tevens als tijdig gezien 

B 

  

de aanpassing treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2024. 

Made, 30 januari 2025 

de raad voornoemd, 

F.M.C. Ronde 

griffier 

B.H.G. Scholtze 

voorzitter 

Nr. 67556 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2025 nr. 67556 19 februari 2025 1 


